Presse-étoupes Progress® synthétique GFK pour plusieurs cables

Filet de raccordement métrique
Genre d'approbation Progress GFK multi

- @Gris clair RAL 7035
- Joint en une partie

Réf. d'article :

EAN:

Matériaux

Propriétés

Joint

Température d'utilisation
Résistance a la traction
Protection

Filet

Plage de serrage min.
Plage de serrage max.
nombre de cables
Ouverture de clé
Dimension H
Longueur du filetage L
Qté conditionnement

1571.20.4.050
7611614147987

Polyamide renforcé de fibres de verre
sans halogéne

TPE

-20°C / +100°C

Exécution A selon EN 62444
IP 68

M20x1.5

3.5mm

5.0 mm

4

27 mm

28 mm

13 mm

50

plus grand filet de raccordement
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2 KAISER
000
Sous réserve de modifications | Prix de vente conseillé plus TVA | Etat 2024-05-20 | PG = Groupe de prix | kaiser-elektro.be ooe



